
 

 
 

 

 

 

 

 

NAČELNIK 
 

 

 
      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 

 

 
      

 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/21-01/08 

URBROJ: 2178-28-01-22-5 

                  Gornja Vrba, 08. 12. 2022.godine        

 

                      Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine» br. 101/ 2017),  i članka  46. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine 

Gornja Vrba“ br. 01/21,“)  Općinski načelnik donio je:    

                                                                      ČETVRTE  IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

U članku 2. Plana nabave za 2022. godinu (KLASA: 400-01/21-01/08, URBROJ: 2178-28-01-22-2,  od dana 30. prosinca 2021. godine) u tablici nabava, iza rednog    

brojem 50. dodaje se evidencijski broj 51/22 kako slijedi: 

 

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka 

javne nabave 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 51/2022 

Izrada UPU 

„Groblje Gornja 

Vrba“ 

45112714-3 60.000,00 

   Postupak                     

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 

Treći 

kvartal 

godine 

6 mjeseci 

 

Članak 2. 

 

       Izmjene i dopune Plana nabave za 2022. godinu stupaju na snagu danom objave,  a bit će objavljene na internetskoj stranici Općine Gornja Vrba i u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.         

                                                                                                       Općinski načelnik 

                                                                    Ivan Vuleta, dipl. ing. 


